PAGE
2

П Р О Т О К О Л

ПРИЕМА ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В АУКЦИОНЕ

НА ПРАВО ЗАКЛЮЧЕНИЯ ДОГОВОРА АРЕНДЫ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА,

ГОСУДАРСТВЕННАЯ СОБСТВЕННОСТЬ НА КОТОРЫЙ НЕ РАЗГРАНИЧЕНА,
ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ ОБЪЕКТОВ ПРИДОРОЖНОГО СЕРВИСА

г. Архангельск                                                                                                                 23 июня 2020 года
                                                                                                                    Время: 15 часов 00 минут

Присутствуют члены комиссии: Белова М.С., Малеева С.В., Писаренко Е.В., Пасторина М.С.

От имени организатора: Болтенков Э.В.
Организатором с 25 мая 2020 года по 22 июня 2020 года производился прием заявок от заявителей для участия в аукционе 24 июня 2020 года в 15 часов 00 минут (время московское) на право заключения договора аренды земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, для размещения объектов придорожного сервиса:
Лот № 1: Земельный участок площадью 668 кв.м, кадастровый номер 29:22:070507:138, адрес (местонахождение) объекта: Архангельская область, г. Архангельск, территориальный округ Варавино-Фактория, Окружное шоссе, участок 41. Ограничения, обременения – отсутствуют. Срок аренды – на 20 лет с момента подписания договора аренды.

Начальный размер годовой арендной платы: 38 000,00 рублей.

Сумма  задатка на участие в аукционе: 38 000,00 рублей.
1. Принято организатором заявок (наименование заявителя, дата и время принятия заявки, ее номер/дата внесения задатка (по сроку 22.06.2020)/дата поступления задатка на р/счет организатора:
1.1. Порядин Владимир Михайлович – 22.06.2020 в 14 час. 00 мин. № 1/22.06.2020/-           (лот № 1).

2. Отказано организатором в приеме заявок: НЕТ.

3. Возвращенных организатором заявок: НЕТ.
         4. Отозванных  заявок заявителями: НЕТ.

         5. Рассмотрев документы заявителя, организатор решил:
5.1. Отказать в допуске к участию в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, для размещения объектов придорожного сервиса Порядину Владимиру Михайловичу (заявка № 1 от 22.06.2020 в 14 час. 00 мин. на лот № 1).

Причина отказа – поступление в установленный срок задатка на счет, указанный в информационном сообщении, не подтверждено.
5.2. В связи с отсутствием допущенных участников по лоту № 1:
5.2.1. Признать аукцион по данному лоту несостоявшимся.
Протокол составлен в одном экземпляре.

Директор департамента

муниципального имущества

Администрации муниципального

образования "Город Архангельск"                                                                              Э.В. Болтенков
                                                                                                                          действующий на основании

                                                                                                    доверенности от 22.05.2020 № 19-37/611